
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맑은물관리사업소
정책: 맑은물관리사업소 운영
단위: 맑은물관리사업소 운영 (단위:천원)

맑은물관리사업소 48,311,723 43,112,854 5,198,869

국 12,132,000

균 8,781,000

도 1,832,460

군 25,566,263

맑은물관리사업소 운영 127,715 168,803 △41,088

맑은물관리사업소 운영 127,715 168,803 △41,088

효율적인 맑은물관리사업소 운영 77,771 103,900 △26,129

201 일반운영비 42,541 47,620 △5,079

01 사무관리비 28,369 31,350 △2,981

ㅇ전산소모품 토너 등
1,275

ㅇ청사 방역소독 3,400

ㅇ석면건축물 안전점검 수수료
2,000

ㅇ관리동 안전점검(정기점검) 수수료
6,000

ㅇ계약·관급자재 프로그램 유지보수
4,440

ㅇ청소용품 구입 3,400

ㅇ청사 환경정비용 꽃, 화분 구입
1,200

ㅇ정수기 임대(3대) 1,718

ㅇ청사 무인경비시스템 2,376

ㅇ관리업무 추진 급량비
2,560

02 공공운영비 14,172 16,270 △2,098

ㅇ위험물안전관리자 협회비
100

ㅇ소방안전관리자 협회비
100

ㅇ사무동 난방 유류
9,972

ㅇ청사 시설장비 유지
2,000

ㅇ관리사 시설장비 유지
2,000

202 여비 7,680 9,280 △1,600

01 국내여비 7,680 9,280 △1,600

ㅇ관리업무 추진 3,200

ㅇ관외출장업무추진 4,480

203 업무추진비 2,550 3,000 △450

03 시책추진업무추진비 2,550 3,000 △450

ㅇ맑은물관리사업소 업무 추진
2,550
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212,500원*2종*3회

680,000원*5회

1,000,000원*2회

3,000,000원*2회

370,000원*12월

25,000원*17종*8회

50,000원*2종*12월

143,100원*12월

198,000원*12월

8,000원*4명*80일

100,000원*1회

100,000원*1회

1,312원*19ℓ*5시간*80일

2,000,000원*1개소

2,000,000원*1개소

20,000원*4명*40일

80,000원*7명*8일

637,500원*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 맑은물관리사업소 운영
단위: 맑은물관리사업소 운영 (단위:천원)

401 시설비및부대비 25,000 44,000 △19,000

01 시설비 25,000 44,000 △19,000

ㅇ사업소 청사 시설물 유지보수
20,000

ㅇ관리사 시설물 유지보수 5,000

친환경 녹지경관 조성 49,944 64,903 △14,959

101 인건비 13,584 13,223 361

04 기간제근로자등보수 13,584 13,223 361

ㅇ조경 및 시설물 관리
7,888

ㅇ잔디관리 5,049

ㅇ4대보험료 647

201 일반운영비 1,040 1,280 △240

01 사무관리비 1,040 1,280 △240

ㅇ녹지경관 조성 및 시설관리 업무 추진 급량
비 1,040

202 여비 2,720 3,200 △480

01 국내여비 2,720 3,200 △480

ㅇ녹지경관 조성 및 시설관리 업무 추진
2,720

206 재료비 3,500 4,200 △700

01 재료비 3,500 4,200 △700

ㅇ조경관리 비료 및 자재 구입
2,000

ㅇ사업소내 꽃묘 구입
1,500

401 시설비및부대비 29,100 43,000 △13,900

01 시설비 29,100 43,000 △13,900

ㅇ잡초 제거 17,100

ㅇ수목 및 시설물 관리(식재, 전정 등)
9,000

ㅇ잔디부지 관리(영양공급 등)
3,000

환경기초시설 6,683,851 10,332,306 △3,648,455

공공하수·폐수 처리시설 6,599,991 5,726,446 873,545

하수처리시설 5,404,544 4,591,113 813,431

201 일반운영비 73,124 73,367 △243

01 사무관리비 73,124 73,367 △243

ㅇ중앙통제실 전산소모품 토너 등
1,000

ㅇ소방정밀검사 및 대행수수료
9,300

ㅇ하수(분뇨)처리시설 폐기물처리부담금
18,000
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20,000,000원

5,000,000원

78,880원*5명*20일

78,880원*4명*16일

12,937,000원*5%

8,000원*2명*65일

20,000원*2명*68일

500,000원*4종

500원*3종*1,000본

5,700,000원*3회

9,000,000원

3,000,000원*1회

250,000원*2종*2회

9,300,000원

10,000원*1,800톤



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 환경기초시설
단위: 공공하수·폐수 처리시설 (단위:천원)

ㅇ하수처리시설 정기·정밀안전점검 수수료(2
개소, 상·하반기) 20,000

ㅇ하수처리시설 민간위탁 (관리대행) 성과평
가 3,000

ㅇ장성하수(분뇨)처리시설 전기안전관리대행
수수료 8,500

ㅇ가축분뇨처리시설 전기안전관리대행 수수
료 8,500

ㅇ삼계하수처리시설 전기안전관리대행 수수
료 3,000

ㅇ하수처리시설 운영관리 업무 추진 급량비
1,824

202 여비 3,600 5,100 △1,500

01 국내여비 3,600 5,100 △1,500

ㅇ하수처리시설 운영관리 업무 추진
3,600

307 민간이전 3,966,820 3,597,646 369,174

05 민간위탁금 3,966,820 3,597,646 369,174

ㅇ장성하수(분뇨)처리시설 운영 민간위탁(관
리대행) 2,013,064

ㅇ삼계하수처리시설 운영 민간위탁(관리대행
) 1,041,174

ㅇ가축분뇨처리시설 운영 민간위탁(관리대행
) 912,582

401 시설비및부대비 1,361,000 800,000 561,000

01 시설비 1,361,000 800,000 561,000

ㅇ장성하수처리시설 섬유여과설비 개선공사
1,200,000

ㅇ장성하수(분뇨)처리시설 기술진단 용역
161,000

폐수처리시설 1,195,447 1,135,333 60,114

201 일반운영비 9,622 10,140 △518

01 사무관리비 8,902 9,420 △518

ㅇ폐수부담금 고지서 발송용 토너 등 사무용
품 1,270

ㅇ나노폐수처리시설 전기안전관리대행 수수
료 4,000

ㅇ동화전자폐수처리시설 전기안전관리대행
수수료 2,000

ㅇ폐수처리시설 운영업무 추진 급량비
1,632

02 공공운영비 720 720 0

ㅇ폐수부담금 고지서 발송 등 우편요금
720

202 여비 3,000 4,500 △1,500

01 국내여비 3,000 4,500 △1,500
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20,000,000원

3,000,000원*1회

8,500,000원

8,500,000원

3,000,000원

8,000원*3명*76일

20,000원*3명*60일

2,013,064,000원

1,041,174,000원

912,582,000원

1,200,000,000원

161,000,000원

1,270,000원

4,000,000원

2,000,000원

8,000원*3명*68일

60,000원*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 환경기초시설
단위: 공공하수·폐수 처리시설 (단위:천원)

ㅇ폐수처리시설 운영업무 추진
3,000

307 민간이전 1,182,825 1,120,693 62,132

05 민간위탁금 1,182,825 1,120,693 62,132

ㅇ나노폐수처리시설 운영 민간위탁(관리대행
) 875,693

ㅇ동화전자폐수처리시설 운영 민간위탁(관리
대행) 307,132

배수시설 83,860 4,605,860 △4,522,000

배수펌프장 유지관리 83,860 4,605,860 △4,522,000

201 일반운영비 33,860 35,860 △2,000

02 공공운영비 33,860 33,860 0

ㅇ전기안전관리자 전기기술인협회비
200

ㅇ배수펌프장 고압 전기요금
30,000

ㅇ배수펌프장 저압 전기요금
3,000

ㅇ배수펌프장 CCTV 회선사용료
600

ㅇ배수펌프장 상하수도요금
60

401 시설비및부대비 50,000 4,570,000 △4,520,000

01 시설비 50,000 4,570,000 △4,520,000

ㅇ배수펌프장 유수지 정비
30,000

ㅇ배수펌프장 전기설비 정비
10,000

ㅇ배수펌프장 기계설비 정비
10,000

하수도 관리 20,777,386 12,012,348 8,765,038

국 12,132,000

도 936,600

군 7,708,786

하수도 및 오폐수 관리 3,082,722 3,199,148 △116,426

마을하수처리시설 유지관리 1,058,838 1,197,026 △138,188

201 일반운영비 213,993 214,410 △417

01 사무관리비 2,363 2,780 △417

ㅇ마을하수처리시설 유지관리 급량비
1,088

ㅇ마을하수처리시설 유지관리 전산소모품 및
정산서 제본 등 1,275

02 공공운영비 211,630 211,630 0

ㅇ마을하수처리시설 전기요금(처리장48, 중계
펌프장31) 200,929

-기본료 47,353
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20,000원*3명*50일

875,693,000원

307,132,000원

200,000원*1회

5,000,000원*6월

250,000원*12월

50,000원*12월

5,000원*12월

15,000,000원*2회

10,000,000원

10,000,000원

8,000원*2명*68일

1,275,000원

5,550원*9KW*79개소*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

-사용료 153,576

ㅇ마을하수처리시설 통합관리전용 회선사용
료 10,701

202 여비 2,160 2,520 △360

01 국내여비 2,160 2,520 △360

ㅇ마을하수처리시설 업무추진
2,160

206 재료비 24,000 24,000 0

01 재료비 24,000 24,000 0

ㅇ마을하수처리시설 자재 구입(약품투입기
등 4종) 24,000

307 민간이전 345,600 332,698 12,902

05 민간위탁금 345,600 332,698 12,902

ㅇ마을하수처리시설 위탁관리(관리대행)
345,600

401 시설비및부대비 473,085 623,398 △150,313

01 시설비 471,840 622,153 △150,313

ㅇ마을하수처리시설 모터펌프 및 소모품 교
체 100,000

ㅇ마을하수처리시설 하수관로 정비
100,000

ㅇ마을하수처리시설 통합관리시스템 정비
14,000

ㅇ마을하수처리시설 슬러지처리비
27,840

ㅇ소규모마을하수관로 기술진단 용역
180,000

ㅇ남산지구 외 2지구 소규모하수처리시설 기
술진단 용역 50,000

03 시설부대비 1,245 1,245 0

ㅇ마을하수처리시설 유지보수
1,245

하수도 유지관리 사업 1,523,884 1,152,122 371,762

201 일반운영비 69,204 69,822 △618

01 사무관리비 4,602 5,420 △818

ㅇ작업복 구입 1,700

ㅇ하수관거 유지관리 추진 급량비
1,632

ㅇ하수관거시설 유지관리 전산소모품 토너
등 1,270

02 공공운영비 64,602 64,402 200

ㅇ하수도협회비 2,900

ㅇ하수도시설물(중계펌프장,유량계실) 전기
요금 42,012

-기본료 33,192

-사용료 8,820
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81원*2,000KW*79개소*12월

35,670원*25개소*12월

20,000원*3명*36일

125,000원*4종*48개소

600,000원*48개소*12월

100,000,000원

100,000,000원

2,000,000원*7개소

29,000원*20톤*48개소

4,000,000원*45km

50,000,000원

172,900,000원*0.72%

170,000원*5명*2회

8,000원*3명*68일

1,270,000원

2,900,000원*1회

4,610원*12KW*12월*50개소

70원*210KW*12월*50개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

ㅇ하수도시설물(중계펌프장,유량계실)전용회
선 19,690

202 여비 2,880 3,300 △420

01 국내여비 2,880 3,300 △420

ㅇ하수도 유지관리 업무 추진
2,880

401 시설비및부대비 1,451,800 1,079,000 372,800

01 시설비 1,446,800 1,074,000 372,800

ㅇ하수도유지관리사업 1,446,800

-하수도 준설 226,800

-하수도 맨홀뚜껑 보수 40,000

-노후 하수도정비 300,000

-공공하수관로 기술진단 용역
180,000

-장성군 하수도정비 기본계획(변경)수립용
역 700,000

03 시설부대비 5,000 5,000 0

ㅇ하수도 유지관리용 중기(굴삭기, 덤프등)
임차료 5,000

소규모 주민숙원사업 500,000 850,000 △350,000

401 시설비및부대비 500,000 850,000 △350,000

01 시설비 500,000 850,000 △350,000

ㅇ장성읍 노후하수암거 보수보강공사
500,000

하수관거 및 하수종말처리장 설치 8,662,000 5,040,000 3,622,000

국 5,093,000

군 3,569,000

월평제2처리분구 및 신천마을 하수관로 정비사업 417,000 0 417,000

국 250,000

군 167,000

401 시설비및부대비 417,000 0 417,000

국 250,000

군 167,000

01 시설비 417,000 0 417,000

ㅇ월평제2처리분구 및 신천마을 하수관로 정
비사업 417,000

국 250,000

군 167,000

월산처리구역 하수관로 정비사업 5,760,000 3,865,000 1,895,000

국 2,596,000

군 3,164,000

401 시설비및부대비 5,760,000 3,865,000 1,895,000

국 2,596,000

군 3,164,000
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35,670원*46개소*12월

20,000원*3명*48일

226,800,000원

40,000,000원

300,000,000원

180,000,000원

700,000,000원

500,000원*10일

500,000,000원

417,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수관거 및 하수종말처리장 설치 (단위:천원)

01 시설비 5,760,000 3,865,000 1,895,000

ㅇ월산지구 하수관로 정비사업
5,760,000

국 2,596,000

군 3,164,000

염치, 아계마을 하수관로 정비 2,485,000 1,175,000 1,310,000

국 2,247,000

군 238,000

401 시설비및부대비 2,485,000 1,175,000 1,310,000

국 2,247,000

군 238,000

01 시설비 1,985,000 1,175,000 810,000

ㅇ염치,아계마을 하수관로 정비
1,985,000

국 1,897,000

군 88,000

02 감리비 500,000 0 500,000

ㅇ염치,아계마을 하수관로 정비
500,000

국 350,000

군 150,000

소규모 공공하수도 정비사업 9,032,664 3,773,200 5,259,464

국 7,039,000

도 936,600

군 1,057,064

농어촌마을하수도 정비-홍정지구 3,149,188 1,349,000 1,800,188

국 2,648,000

도 363,000

군 138,188

401 시설비및부대비 3,149,188 1,349,000 1,800,188

국 2,648,000

도 363,000

군 138,188

01 시설비 3,149,188 1,349,000 1,800,188

ㅇ홍정지구 농어촌마을하수도 정비사업
3,149,188

국 2,648,000

도 363,000

군 138,188

농어촌마을하수도 정비-옥천지구 2,501,476 1,311,600 1,189,876

국 2,147,000

도 245,200

군 109,276

401 시설비및부대비 2,501,476 1,311,600 1,189,876
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5,760,000,000원

1,985,000,000원

500,000,000원

3,149,188,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

국 2,147,000

도 245,200

군 109,276

01 시설비 2,501,476 1,119,600 1,381,876

ㅇ옥천지구 농어촌마을하수도 정비사업
2,501,476

국 2,147,000

도 245,200

군 109,276

농어촌마을하수도 정비-초지지구 500,000 0 500,000

국 300,000

도 40,000

군 160,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국 300,000

도 40,000

군 160,000

01 시설비 500,000 0 500,000

ㅇ초지지구 농어촌마을하수도 정비
500,000

국 300,000

도 40,000

군 160,000

농어촌마을하수도 정비-상공마을 신설 1,165,000 812,600 352,400

국 914,000

도 151,000

군 100,000

401 시설비및부대비 1,165,000 812,600 352,400

국 914,000

도 151,000

군 100,000

01 시설비 780,254 812,600 △32,346

ㅇ상공마을 농어촌마을하수도 정비
780,254

국 680,254

군 100,000

02 감리비 384,746 0 384,746

ㅇ상공마을 농어촌마을하수도 정비
384,746

국 233,746

도 151,000

농어촌마을하수도 정비-하웅지구 1,717,000 300,000 1,417,000

국 1,030,000

도 137,400
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2,501,476,000원

500,000,000원

780,254,000원

384,746,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 하수도 관리
단위: 소규모 공공하수도 정비사업 (단위:천원)

군 549,600

401 시설비및부대비 1,717,000 300,000 1,417,000

국 1,030,000

도 137,400

군 549,600

01 시설비 1,517,000 300,000 1,217,000

ㅇ하웅지구 농어촌마을하수도 정비
1,517,000

국 910,000

도 121,400

군 485,600

02 감리비 200,000 0 200,000

ㅇ하웅지구 농어촌마을하수도 정비
200,000

국 120,000

도 16,000

군 64,000

상수도 관리 19,900,415 20,493,410 △592,995

균 8,781,000

도 895,860

군 10,223,555

상수도관리 19,900,415 20,493,410 △592,995

균 8,781,000

도 895,860

군 10,223,555

농어촌 지방상수도 설치 5,220 6,340 △1,120

201 일반운영비 3,120 3,840 △720

01 사무관리비 3,120 3,840 △720

ㅇ상수도 업무 추진 급량비
3,120

202 여비 2,100 2,500 △400

01 국내여비 2,100 2,500 △400

ㅇ상수도 기본업무 추진
2,100

상수도 시설 확장사업 712,000 850,000 △138,000

401 시설비및부대비 712,000 850,000 △138,000

01 시설비 712,000 850,000 △138,000

ㅇ지방상수도 누수탐사 및 수선
500,000

ㅇ지방상수도 시설물(배수지, 가압장 등)보수
212,000

마을상수도 수질관리 38,995 40,510 △1,515

201 일반운영비 35,851 37,366 △1,515

01 사무관리비 35,851 37,366 △1,515
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1,517,000,000원

200,000,000원

8,000원*6명*65일

20,000원*5명*21일

500,000,000원

212,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도관리 (단위:천원)

ㅇ마을상수도 수질검사 수수료 34,660

-7항목 원수검사 850

-14항목 정수검사 10,710

-60항목 정수검사
16,380

-수질감시항목 검사
6,720

ㅇ먹는물공동시설 수질검사 수수료 1,191

-6항목 검사 272

-47항목 검사 919

206 재료비 3,144 3,144 0

01 재료비 3,144 3,144 0

ㅇ마을상수도 약품구입 3,144

-소독약품 3,000

-잔류염소 검사시약 144

마을상수도 시설개선 227,200 386,560 △159,360

401 시설비및부대비 227,200 386,560 △159,360

01 시설비 227,200 386,560 △159,360

ㅇ마을상수도 수중모터 구입
10,000

ㅇ마을상수도 시설 보수
144,000

ㅇ마을상수도 저수조(물탱크) 청소
67,200

ㅇ먹는물 공동시설(약수터) 유지보수관리
6,000

지방상수도 현대화사업(노후상수관로) 4,597,000 2,260,000 2,337,000

균 2,281,000

군 2,316,000

401 시설비및부대비 4,597,000 2,260,000 2,337,000

균 2,281,000

군 2,316,000

01 시설비 3,795,000 2,258,000 1,537,000

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비)
추진 3,795,000

균 1,880,000

군 1,915,000

02 감리비 800,000 0 800,000

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비)
감리비 800,000

균 400,000

군 400,000

03 시설부대비 2,000 2,000 0

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후상수도 정비)
추진 2,000
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60,700원*7개소*2회

85,000원*42개소*3회

390,000원*42개소*1회

80,000원*42개소*2회

30,200원*3개소*3회

306,100원*3개소*1회

4,000원*750kg

12,000원*12개

5,000,000원*2개소

4,000,000원*36개소

800,000원*42개소*2회

2,000,000원*3개소

3,795,000,000원

800,000,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도관리 (단위:천원)

균 1,000

군 1,000

지방상수도 현대화사업(노후정수장정비) 13,000,000 14,000,000 △1,000,000

균 6,500,000

군 6,500,000

401 시설비및부대비 13,000,000 14,000,000 △1,000,000

균 6,500,000

군 6,500,000

01 시설비 11,990,000 12,990,000 △1,000,000

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후정수장 정비)
추진 11,990,000

균 5,995,000

군 5,995,000

02 감리비 1,000,000 1,000,000 0

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후정수장 정비)
추진 1,000,000

균 500,000

군 500,000

03 시설부대비 10,000 10,000 0

ㅇ지방상수도 현대화사업(노후정수장 정비)
추진 10,000

균 5,000

군 5,000

농어촌 생활용수개발사업(유탕지구)(전환사업) 350,000 0 350,000

도 198,290

군 151,710

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

도 198,290

군 151,710

01 시설비 350,000 0 350,000

ㅇ장성읍 유탕지구 농어촌생활용수 개발사업
251,000

도 198,290

군 52,710

ㅇ장성읍 유탕지구 농어촌생활용수 개발사업
(군비추가) 99,000

농어촌 생활용수개발사업(덕진지구)(전환사업) 470,000 0 470,000

도 302,570

군 167,430

401 시설비및부대비 470,000 0 470,000

도 302,570

군 167,430

01 시설비 470,000 0 470,000
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11,990,000,000원

1,000,000,000원

10,000,000원

251,000,000원

99,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도관리 (단위:천원)

ㅇ장성읍 덕진지구 농어촌생활용수 개발사업
383,000

도 302,570

군 80,430

ㅇ장성읍 덕진지구 농어촌생활용수 개발사업
(군비추가) 87,000

농어촌 생활용수개발사업(남창지구)(전환사업) 500,000 0 500,000

도 395,000

군 105,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 395,000

군 105,000

01 시설비 500,000 0 500,000

ㅇ북하면 남창지구 농어촌생활용수 개발사업
500,000

도 395,000

군 105,000

행정운영경비(맑은물관리사업소) 63,359 64,522 △1,163

인력운영비 27,166 26,712 454

인력운영비 27,166 26,712 454

101 인건비 27,166 26,712 454

01 보수 27,166 26,712 454

ㅇ시간외근무수당
27,166

기본경비 36,193 37,810 △1,617

기본경비 36,193 37,810 △1,617

201 일반운영비 28,993 31,110 △2,117

01 사무관리비 24,399 26,851 △2,452

ㅇ사무실 운영 소모품 구입
1,700

ㅇ전자복사기 부품 구입 3,200

-드럼 외 전산소모품 1,200

-토너 2,000

ㅇ레이저프린터 토너
3,000

ㅇ쓰레기봉투 구입 252

ㅇ복사용지 구입 1,500

ㅇ행정봉투 구입 450

ㅇ신문구독료 5,640

-중앙지 1,680

-지방지 3,960

ㅇ차량정기검사 수수료
200

ㅇ당직수당 7,200
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383,000,000원

87,000,000원

500,000,000원

11,319원*20명*10시간*12월

50,000원*34종

300,000원*4회

500,000원*4회

250,000원*6대*2회

700원*30매*12월

25,000원*5박스*12월

150원*3,000매

20,000원*7부*12월

15,000원*22부*12월

50,000원*2회*2대

60,000원*120일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 맑은물관리사업소
정책: 행정운영경비(맑은물관리사업소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

ㅇ사무실 공기청정기 임차료
1,257

02 공공운영비 4,594 4,259 335

ㅇ상하수도 사용료 720

ㅇ우편요금 359

-일반우편 207

-등기우편 152

ㅇ환경개선부담금 80

ㅇ하수도 응급복구 차량 유류비
2,435

ㅇ하수도 응급복구 차량 유지관리
1,000

203 업무추진비 7,200 6,700 500

02 정원가산업무추진비 1,680 1,480 200

ㅇ직원 사기진작 경비 1,680

04 부서운영업무추진비 5,520 5,220 300

ㅇ30인 초과
5,520

재무활동(맑은물관리사업소) 758,997 41,465 717,532

내부거래지출 758,997 41,465 717,532

내부거래지출 758,997 41,465 717,532

701 기타회계등전출금 758,997 41,465 717,532

01 기타회계전출금 758,997 41,465 717,532

ㅇ상수도사업특별회계 전출금
758,997
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34,900원*12월*3대

1,200원*50톤*12월

430원*40건*12월

2,530원*5건*12월

40,000원*2회

1,623원*1,500ℓ

1,000,000원*1대

40,000원*42명

(400,000원+(5,000원*12명))*12월

758,997,000원


